

# **AMTSBLATT**

### für den Landkreis Greiz

# Herausgegeben und vervielfältigt im Landratsamt Greiz Dr.-Rathenau-Platz 11, 07973 Greiz

### LADUNG

## zur 2. Verbandsversammlung im Jahr 2024 des Zweckverbandes TAWEG

# am Donnerstag, den 06. Juni 2024 / 9:00 Uhr in der Geschäftsstelle des Zweckverbandes TAWEG, Beratungsraum, An der Goldenen Aue 10 in 07973 Greiz

#### **Tagesordnung**

#### Öffentlicher Teil

TOP 1	Begrüßung und Eröffnun	g durch den	Verbandsvorsitzenden

- TOP 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung gem. § 9 der Verbandssatzung, Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- TOP 3 Bestätigung/Ergänzung der Tagesordnung
- TOP 4 Protokollbestätigung der Verbandsversammlung am 11.04.2024
- TOP 5 Beratung und Beschlussfassung zur Realisierung der Baumaßnahme im Abwasserbereich RW/SW Schulstraße Mohlsdorf/OT Reudnitz im Jahr 2025 Beschluss Nr. VV 06/24
- TOP 6 Beratung und Beschlussfassung über den Kaufvertrag von Fernwasser ab 2025 Beschluss Nr. VV 07/24
- TOP 7 Beratung und Beschlussfassung zur 1. Änderung der Geschäftsordnung für den Geschäftsleiter des Zweckverbandes TAWEG (GeschO-GL) vom 05.06.2007 Beschluss Nr. 08/24
- TOP 8 Sonstiges

### Nicht öffentlicher Teil

Unter Hinweis auf § 37 der ThürKO verbleibe ich

mit freundlichen Grüßen

Schulze

Verbandsvorsitzender

### Impressum Amtsblatt

Herausgeber: Landratsamt Greiz, Dr.-Rathenau-Platz 11, 07973 Greiz

Verantwortlich: Landrätin Martina Schweinsburg

Das Amtsblatt erscheint bei Bedarf und ist unentgeltlich erhältlich im Landratsamt Greiz, Dr.-Rathenau-Platz 11 (Eingangsbereich bzw. Pressestelle, Zi. 108), in der Dienststelle Zeulenroda-Triebes, Untere Höhlerreihe 4, sowie in der Straßenverkehrsbehörde in Weida, Am Schafberge 5. Im Bedarfsfall können kostenlose Einzelexemplare beim Landratsamt Greiz, Pressestelle, Dr.-Rathenau-Platz 11, 07973 Greiz, gegen Übernahme der Portokosten bestellt werden. Ebenso ist es im Internet abrufbar.

www.landkreis-greiz.de